
  

UCHWAŁA NR XXIX/383/2021  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020r., 

poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/239/2020 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 28 lutego 2020r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach pod-

stawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Anita Molicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 820



Załącznik  

do uchwały Nr XXIX/383/2021 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 

Świebodzin 

Lp. Nazwa przedszkola 

Adres siedziby przedszkola, adresy 

innych lokalizacji prowadzonych zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Organ 

prowadzący 

1. Publiczne Przedszkole nr 1 
ul. Kawaleryjska 12, 

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

2. 
Publiczne Przedszkole nr 3  

im. Czesława Janczarskiego 

ul. Zachodnia 2,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

3. 
Publiczne Przedszkole nr 4 z grupą 

żłobkową 

ul. Wałowa 20,  

66-200 Świebodzin, 
Gmina Świebodzin 

4. Publiczne Przedszkole nr 5 
osiedle Łużyckie 30,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

5. Publiczne Przedszkole nr 6 
ul. Sulechowska 2,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

6. 
Publiczne Przedszkole nr 7 z grupą 

żłobkową 

osiedle Widok 24,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

7. 
Publiczne Przedszkole nr 8  

w Zespole Edukacyjnym nr 1 

osiedle Łużyckie 28,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

8. 

Oddział przedszkolny  

w Szkole Podstawowej nr 1  

im. M. Kopernika 

ul. Sikorskiego 11,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

9. 

Oddział przedszkolny 

w Szkole Podstawowej nr 2 

im. F. Chopina 

Park Chopina 1,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

10. 

Oddział przedszkolny 

w Szkole Podstawowej nr 3  

im. Cz. Niemena 

ul. Łużycka 33,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

11. 

Oddział przedszkolny 

w Szkole Podstawowej nr 7  

im. J. Korczaka 

ul. Zachodnia 74a,  

66-200 Świebodzin 
Gmina Świebodzin 

12. 

Publiczne Przedszkole  

w Zespole Edukacyjnym  

w Gościkowie 

Gościkowo 10,  

66-200 Świebodzin 

Gościkowo 9 – siedziba Zespołu 

Edukacyjnego 

Gmina Świebodzin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 820


		2021-04-07T13:15:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




